EsIA                                CATEGORÍA I                       “ALTO VIENTO II” 

13 

5.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 

El proyecto de urbanización  “ALTO VIENTO II”, consiste en la construcción de un residencial 

de ciento treinta y uno (131) viviendas de tres recamaras dos baño, con su respectiva sala 

comedor, cocina y lavandería. Los lotes  van desde 160.20 m², también tendrán área de 

estacionamiento, Equipamiento de Servicios Básicos Esv, áreas verdes no desarrollable Pnd, 

parque vecinal,servidumbres de calle, servidumbre pluvial, comercio,  y una vía principal  de